
 
 

OBEC BÍLOV 
743 01  Bílov 5,  IČ  48430749  tel: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz 

 

 

Stížnost. 

Podávám stížnost na chování a jednání , která je 
zaměstnancem Vašeho ministerstva, a to na odboru migrační politiky oddělení 
pro pracovní migraci v Ostravě jako ministerský rada.    

 Toto její chování nevzbuzuje důvěryhodnost instituce, ve které pracuje. 
Již několik let napadá, pomlouvá, uráží a dehonestuje veřejné činitele, 

zastupitele obce a znevažuje jejich práci. Evidujeme nespočet verbálních výstupů 
a stížností především na zasedáních Zastupitelstva obce, ale i mimo ně. Míra 
snesitelnosti již přetekla, protože i občané, kteří s ní společně kandidovali 
v posledních komunálních volbách, se od jejího chování distancují a nechtějí s ní 
být spojováni. Stále řešíme její neopodstatněné stížnosti na postup obecního 
úřadu a evidujeme její přešlapy, kdy nerespektuje jednací řád ZO (k tomu se 

přiznala), napadá zastupitele, obviňuje je z nekompetentnosti a nedostatečné 
vzdělanosti. V neposlední řadě pomluvy, které šíří po obci, se neslučují s etickým 
kodexem úředníka Ministerstva vnitra ČR. 
 

 

V Bílově dne 16.10.2023 

 

 

                                                                                                         starosta obce 

Zdeněk Fusik

Digitálně podepsal 

Zdeněk Fusik 

Datum: 2023.10.16 

16:22:20 +02'00'

mailto:obec@bilov.cz

